四川泸州西门子模块总代理商更新
产品名称 四川泸州西门子模块总代理商更新
公司名称 上海跃韦科技集团有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:西门子PLC模块.电机代理
全系列:西门子变频器通讯电缆代理
德国:西门子触摸屏DP接头代理
公司地址 上海市金山区吕巷镇溪北路59号5幢（三新经济

Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 473B.5 模拟量输入模块自字节 2 开始的诊断数据 概述
下面介绍了各特殊模拟量输入模块的诊断数据各字节的结构和内容 在正常状态下，备用电压 在2.7 V 到
3.6 V 之间此电位 差(UCM)不可超出允许值表格 1-2 符合低压指令要求的产品 名称 订货号
数字量输入模块 SM 421；DI 32 x UC 120 V 6ES7421-1EL00-0AA0 数字量输入模块 SM 421；DI 16 x UC
120/230 V 6ES7421-1FH00-0AA0 数字量输出模块 SM 422；DO 8 x AC 120/230 V/5A 6ES7422-1FF00-0AA0
数字量输出模块 SM 422；DO 16 x AC 120/230 V/2A 6ES7422-1FH00-0AB0 继电器输出模块 SM 422；DO 16
x UC30/230 V/Rel5A 6ES7422-1HH00-0AA0 数字量输入模块 SM 421；DI 16 x UC 120/230
V6ES7421-1FH20-0AA0 120/230 VAC 风扇部件 6ES7 408-1TB00-0XA0 PS 407 4A6ES7 407-0DA01-0AA0 6ES7
407-0DA02-0AA0 PS 407 10A 6ES7407-0KA01-0AA0 6ES7 407-0KA02-0AA0 PS 407 20A 6ES7
407-0RA01-0AA06ES7 407-0RA02-0AA0 PS 407 10A R 6ES7 407-0KR00-0AA0 6ES7407-0KR02-0AA0 说明
在新版本中，上面列出的一些设备符合防爆准则的要求，而不是低电压指令的要求诊断中断
启用诊断中断后，进入的错误事件(初次发生)和离开的错误事件(错误已清除)以中断方式报 告硬件中断
硬件中断由中断触发模块在过程中出现特殊事件(违反限值，模块已完成通道的循环转换) 时触发